Resultater 2021

Kretsmestere

Mellomdistanse 21. august arr. Elverum OK

D13-14
D17-18
D21-
D35-

D 40-
DA45-
D50-
D55-
D60-
D65-
D70-
D75-
D80-
H13-14
H 15-16
H17-20
H21-
H35-

H 40-
H45-
H50
H55-
H60-
H65-
H70-
H75-
H80-

Karen Haanes Strandlie

Birgit Dorthea Kleppa Madslien

Emilie Westli Andersen
Jenni Indby

Tone Bleken Rud
Kristine Sollien Flaskerud
Marianne Myklebust
Anne Marit Bordal
Kjersti Rgnning

Gro Solngrdal

Lill Ramberg Skappel
Tea Forberg

Inger E. Vamnes
Magnus Svaland Dale
Even Lien

Sander Tonjer Fingarsen
Kenneth Bilstad

Simen Smestad

Arne Rgste

Torstein Berg

Eivind Lande

Nils Harald Staff

Terje Gudbrandsen
Sigurd Daehli

Tor Trgan

Hans A. Tingvold

Jon Vegard Lunde

Sprint 22. august arr. Odal OL

D13-14
D 15-16
D 17-20
D21-
D35-
D 40-
DA45-
D50-
D55-
D65-
D70-
D75-
D80-
H13-14
H 15-16
H17-20
H21-
H35-
H 40-
HA45-
H50-
H55-
H60-
H65-
H70-
H75-

Karen Haanes Strandlie
Ylva Slotnaes Lyshaug
Maren Henriksen

Julie Finsrud Lande
May Lise Kloppbakken
Tone Bleken Rud

Thea Slotnaes

Hege Solergd

Anne Marit Bordal

Lis Daehli

Lill Ramberg Skappel
Randi Aas Fjeaestad
Inger E. Vamnes

Ole Solli Kvikstad

Ola Désnes

Sander Tonjer Fingarsen
Kenneth Bilstad

Audun Fingarsen
Torstein Berg

Jan Asmund Saetaberget
Eivind Lande

Nils Harald Staff
Harald @stbye

Sigurd Daehli

Einar Lund

Hans A. Tingvold

Gjg-Vard OL
Lillehammer OK
Lgten o-lag
Lgten o-lag
Vang OL

OL Toten-Troll
Hamar OK
Ringsaker OK
Hamar OK
Rudsbygd IL
Lillehammer OK
Rond OL
Hamar OK

OL Vallset/Stange
Gjp-Vard OL
Elverum OK
Vang OL

Lgten o-lag
Ringsaker OK
Lgten o-lag
Eidskog OL

OL Toten-Troll
Hamar OK
Lgten o-lag
Hadeland OL
Raufoss IL Orientering
Lillehammer OK

Gjg-Vard OL

Snertingdal IF Orientering
Lillehammer OK

Eidskog OL

Snertingdal IF Orientering
Vang OL

Snertingdal IF Orientering
Gjp-Vard OL

Ringsaker OK

Lgten o-lag

Lillehammer OK

Hamar OK

Hamar OK

OL Toten-Troll

Vang OL

Elverum OK

Vang OL

Elverum OK

Lgten o-lag

Vang OL

Eidskog OL

OL Toten-Troll

Elverum OK

Lgten o-lag

Hamar OK

Raufoss IL Orientering



Langdistanse 28. august arr. Hamar OK

D13-14
D17-18
D35-
DA45-
D50-
D55-
D60-
D65-
D70-
H13-14
H 15-16
H17-18
H19-20
H21-
H35-
HA45-
H50-
H55-
H60-
H65-
H70-
H75-
H80-

Ida @verli Stpen

Birgit Dorthea Kleppa Madslien

Anna-Thekla Tonjer
Julie Finsrud Lande
Hege Solergd

Anne Marit Bordal
Anita @stgard Olsen
Margrete Jgrandli
Lill Ramberg Skappel
Magnus Svaland Dale
Ragnar Lande
Sander Tonjer Fingarsen
Sigurd Kvamme
Eivind Lande

Pal Stenberg
Torstein Berg

Hakon Dasnes
Erlend Slokvik

Bjgrn Solbergseter
Ola Brox

Terje Wikstrgm
Hans A. Tingvold
Jon Tyldum

Stafett 29. august arr. Hamar OK
OL Toten-Troll (Amund Flaskerud, Lars Flaskerud, Ole Solli Kvikstad)
Vang OL (Emma Dasnes, Anne Frgisland, Tone Bleken Rud)

13-16
D17-
H17-
D 150
H150
H180

Lillehammer OK
Lillehammer OK
Elverum OK
Eidskog OL
Gjg-Vard OL
Ringsaker OK
Lgten o-lag
Gjg-Vard OL
Lillehammer OK
OL Vallset/Stange
Eidskog OL
Elverum OK

OL Toten-Troll
Eidskog OL
Vang OL

Lgten o-lag
Vang OL

OL Toten-Troll
Austmarka IL
OL Toten-Troll
Ringsaker OK
Raufoss IL Orientering
Rudsbygd IL

Hadeland OL (Hans Jgrgen Kvale, Bjgrnar Kvale, Havard Lucasen)
Hamar OK (Kjersti Rgnning, Lene Oskal, Mona Lome)

OL Toten-Troll (Nils Harald Staff, Havard Kvamme, Erlend Slokvik)
Hadeland OL (@yvind Sgrlie, Einar Teslo, Tor Trgan)

Natt 1. oktober arr. Gjg-Vard OL

D13-14
D 17-20
D50-
D55-
H13-14
H17-20
H21-
H 40-
H50-
H55-
H60-
H65-
H75-

Ida @verli Stgen
Martine Skjelsvik
Unn Mette Klopbakken
Vanja Staff

Magnus Svaland Dale
Lars Lien

Havard Lucasen
Torstein Berg

Anders Sollien

Nils Harald Staff
Bj@rn Solbergseter
Sjur Gjestvang

Hans A. Tingvold

Lillehammer OK
Lillehammer OK
Snertingdal IF Orientering
OL Toten-Troll

OL Vallset/Stange
Gjg-Vard OL
Hadeland OL

Lgten o-lag

OL Toten-Troll

OL Toten-Troll
Austmarka IL

OL Toten-Troll
Raufoss IL Orientering


https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=12571&organisationId=366
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=12571&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=12571&organisationId=366
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=12571&organisationId=261
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=12571&organisationId=261
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=12571&organisationId=366

Norgesmesterskap (10 beste)

NM Sprint 3. september arr. Heming Orientering
H17-18 6. Sander Tonjer Fingarsen Elverum OK

NM Knock-Out sprint 4. september arr. Heming Orientering
H17-18 1. Sander Tonjer Fingarsen Elverum OK

8. Ole Gunnar Kleppa Madslien Lillehammer OK
NM langdistanse 9. september arr. Porsgrunn OL

H17-18 5. Sander Tonjer Fingarsen Elverum OK
7. Ole Gunnar Kleppa Madslien Lillehammer OK

NM mellomdistanse 11. september arr. Porsgrunn OL
H 17-18 4. Ole Gunnar Kleppa Madslien Lillehammer OK

NM natt 24. september arr. Lillomarka OL
H 17-18E 1. Sander Tonjer Fingarsen Elverum OK

Hovedlgp (10 beste)

Sprint 4. august arr. Frol IL

D16- 6. Marie Kravdal Gjp-Vard OL

H14- 6. Ole Solli Kvikstad OL Toten-Troll
7. Emil Tonjer Fingarsen Elverum OK

H15- 5. Even Lien Gjp-Vard OL

Langdistanse 5. august arr. Frol IL

D14- 5. Karen Haanes Strandlie Gjp-Vard OL
D16- 4. Marie Kravdal Gjg-Vard OL
H14- 5. Emil Tonjer Fingarsen Elverum OK

7. Magnus Svaland Dale OL Vallset/Stange

O-ldol 18. september arr. Byasen IL (10 beste)
D16- 5. Marie Kravdal Gjg-Vard OL


https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=10494&organisationId=261

Veteranmesterskapet arr. Halden SK (10 beste)
Sprint 3. september

D50-
D55-
D65-
D70-

D80-
H65-

H70-
H75-
H80-
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. Unn Mette Klopbakken

Vanja Staff

Lis Daehli

Lill Ramberg Skappel
Marit Tyldum

Inger E. Vamnes
Sigurd Daehli

@yvind Serlie

Ola Brox

Terje Wikstrgm

10. Trond Feiring

8.

Jon Vegard Lunde

Langdistanse 4. september

D50-
D65-

D70-

H60-

H65-

H70-

H75-
H80-

UL eNWRNWO

Unn Mette Klopbakken
Mona Bugge Haug
Margrete Jgrandli
Marit Tyldum
Bj@rn Solbergseter
Sigurd Daehli

Ola Brox

@yvind Serlie

Leif Billingsg

Terje Wikstrgm
Hans A. Tingvold
Jon Tyldum

Svein Solergd

Mellomdistanse 5. september

D50-
D55-
D65-

D70-
H65-
H70-

H80-

2.
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Unn Mette Klopbakken
Vanja Staff

Lis Daehli

Margrete Jgrandli
Marit Tyldum

Sigurd Daehli

Terje Wikstrgm

Tor Trgan

Svein Solergd

Jon Tyldum

Snertingdal IF Orientering

OL Toten-Troll
Lgten o-lag
Lillehammer OK
Rudsbygd IL
Hamar OK
Lgten o-lag
Hadeland OL
OL Toten-Troll
Ringsaker OK
Hamar OK
Lillehammer OK

Snertingdal IF Orientering

OL Vallset/Stange
Gjp-Vard OL
Rudsbygd IL
Austmarka IL
Lgten o-lag

OL Toten-Troll
Hadeland OL
Eidskog OL
Ringsaker OK
Raufoss IL Orientering
Rudsbygd IL

OL Toten-Troll

Snertingdal IF Orientering

OL Toten-Troll
Lgten o-lag
Gjp-Vard OL
Rudsbygd IL
Lgten o-lag
Ringsaker OK
Hadeland OL
OL Toten-Troll
Rudsbygd IL


https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=309
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=261
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=309
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=309
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=261
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=13885&organisationId=212

Ski-O

NM Sprint 23. januar arr. Hadeland OL (10 beste)

D21-NM 2. Evine Westli Andersen Lgten o-lag

5. Kristine Kravdal Gjp-Vard OL

10. Valborg Madslien Lillehammer OK
H21 NM 4. Bjgrnar Kvale Hadeland OL

5. Eskil Frgisland Vang OL

8. @yvind Watterdal Hadeland OL

9. Even Lindaas Vang OL

NM langdistanse 30. januar arr. Nordmarka Skiorienteringsklubb (10 beste)

D21 1. Evine Westli Andersen Lgten o-lag
7. Kristine Kravdal Gjp-Vard OL
9. Birgit Dorthea Kleppa Madslien Lillehammer OK
10. Emilie Westli Andersen Lgten o-lag
H21 4. Bjgrnar Kvale Hadeland OL
8. Eskil Frgisland Vang OL
10. Even Lindaas Vang OL

NM mellomdistanse 13. februar arr. OL Toten-Troll (10 beste)

D17 3. Evine Westli Andersen Lgten o-lag
4. Kristine Kravdal Gjg-Vard OL
6. Birgit Dorthea Kleppa Madslien Lillehammer OK
10. Emilie Westli Andersen Lgten o-lag
H17 3. Bjgrnar Kvale Hadeland OL
9. Eskil Frgisland Vang OL
10. Even Lindaas Vang OL

World Ski Orienteering Championships 2021 arr. Estland

Sprint 24. februar

Men 6. Bjgrnar Kvale

Women 24. Evine Westli Andersen
Lang 25. februar

Men 13. Bjgrnar Kvale

Women 14. Evine Westli Andersen

Mellom 27. februar

Men 9. Bjgrnar Kvale
Women 23. Evine Westli Andersen


https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=14279&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=14279&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=14279&organisationId=212
https://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=14279&organisationId=212

PRE O Resultater

NM PreO 14. august arr. Nydalens SK (10 beste)

2. Sigurd Daehli Lgten o-lag
10. Geir Myhr @ien Ringsaker OK

NM TempO 15. august arr. Nydalens SK (10 beste)

3. Geir Myhr @ien Ringsaker OK
7. Sigurd Daehli Lgten o-lag



